
UCHWAŁA NR 229/XVII/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 56/VI/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 marca 2015r. w sprawie 
wprowadzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015r., poz. 
1515 z późn.zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa  (t.j. Dz. U. z 2015r., poz.613 
z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. , poz. 250) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 56/VI/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 marca 2015r. w sprawie wprowadzenia  
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso zmienia się treść § 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  ,,Zbigniew Zawadzki - sołectwo 
Jagodzin," .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
W wyniku przeprowadzonych w dniu 28 lutego 2016r. wyborów w sołectwie Jagodzin, mieszkańcy na sołtysa 
Jagodzina wybrali Pana Zbigniewa Zawadzkiego.

Id: 70EDEA76-E8F7-44A6-AC32-53E58858D3B2. Podpisany Strona 1




